DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO EXERCÍCIO
AERÓBICO NA REABILITAÇÃO NEUROLÓGICA EM INDIVÍDUOS PÓS AVC: UMA
REVISÃO BIBLIOMÉTRICA. de autoria de RAÍSSA SOUZA TAVEIRA, YVINNA TAMIRIS
RODRIGUES, MAÍARA ALVES DO NASCIMENTO, ROBERTA OLIVEIRA CACHO, foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53109

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53109